
ZARZĄDZENIE NR W.0050.163.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 19 listopada 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie  art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz .885 
z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 lit „c' Uchwały Rady Gminy NR OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem Wójta NR 
W.0050.162.2013 z dnia 19 listopada 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z Zarządzeniem Wójta NR W.0050.162.2013 z dnia 
19 listopada 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZW WYD ZMN WYD
801   Oświata i Wychowanie 60.030 92.855 38000
 80104  Przedszkola 54.855 54.855 12.000
  2030 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację własnych  
zadań bieżących 

54.855   

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 54.855  

  4110 składki na ubezpieczenie 
społeczne 

  12.000

 80110  Gimnazja   26.000
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  18.000

  4110 składki na ubezpieczenie 
społeczne 

  8.000

 80101  szkoły podstawowe  38.000  
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 38.000  

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

5.175 5.175  

  2030 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących 

5.175   

  2540 dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 5.175  

750   Administracja 
publiczna

 3.850 3.850

 75023  Urząd Gminy  500 500

Id: A1EFCB04-4B92-4FEE-9555-93F39225924F. Przyjety Strona 1



  4300 zakup usług pozostałych   500
  3020 wydatki osobowe 

niezaliczane do 
wynagrodzeń 

 500  

  4140 wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

 3.350  

 75075  promocja jednostek 
samorządu tertorialnego 

  3.350

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

  2.300

  4300 zakup materiałów 
i wyposażenia 

  1.050

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

 2.000 2.000

 90002  Gospodarka odpadami   2.000
  4300 zakup usług pozostałych   2.000
 90013  Schroniska dla zwierząt  200  
  4300 zakup usług pozostałych  200  
 90015  Oświetlenie ulic placów , 

dróg 
 1.800  

  4260 zakup energii  1.800  

852   Pomoc społeczna 4.444 4.444  
 85295  Pozostała działalność 4.444 4.444  
  2010 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację zadan z zakresu 
administracji rzadowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminom 

4.444   

  3110 świadczenia społeczne  4.444  

600   transport i łączność  2.000 2.000
 60016  drogi publiczne gminne  2.000 2.000
  4300 zakup usług pozostałych   2.000
  4270 z akup usług 

remontowych 
 2.000  

754   Bezpieczenstwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

 3.400 3.4.00

 75412  ochotnicze strażę pożarne  3.350 3.350
  4270 zakup usług remontowych   865
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
  2.485

  4260 zakup energii  3.350  
  4350 zakup usług dostępu sieci 

Internet 
  50

Id: A1EFCB04-4B92-4FEE-9555-93F39225924F. Przyjety Strona 2



  4430 różne opłaty i składki  50  

§ 2. Wykonanie  zarzadzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A1EFCB04-4B92-4FEE-9555-93F39225924F. Przyjety Strona 3




